Promodis (g

Lame de fraise rotative gauche 80x8
mm cobra supercobra Maschio

Référence : P9O0O0OR62056

Caractéristiques
Longueur (mm)
@ trou (mm)
Référence OEM
Epaisseur (mm)

Largeur (mm)

181 mm

14.5 mm

M26100418R

8 mm

80 mm




Entraxe (mm)

Sens

Types de produits
Montage sur marque
Origine/adaptable

Quantité dans conditionnement de vente

45 mm

Gauche

LAME DE FRAISE
MASCHIO

Origine

1



http://www.tcpdf.org

